第 1页

泉鲤政审〔2013〕25号

关于印发鲤城区审计局

2013年党风廉政建设工作意见的通知

本局各股室、中心：

根据《全市审计机关 2013年党风廉政建设和反腐败工作
意见》 (泉审监〔2013〕50号)及相关文件精神，现将《鲤城
区审计局 2013年党风廉政建设工作意见》印发给你们，请结
合实际工作认真贯彻执行。

泉州市鲤城区审计局

2013年 5月 28日

抄送：审计局，区纪委，存档(二)

鲤城区审计局办公室 2013年 5月 28日

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建 www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn
http://www.fineprint.cn